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3-2-1-start! Już tylko chwila dzieli nas od kolejnej odsłony widowiskowego ścigania ulicami
Iławy. II Iławski Rajd Samochodowy, organizowany przez Monikę Smolińską i Marcina
Turulskiego pod hasłem "Jeziorak - Razem dla Autyzmu", rozgrzeje emocje fanów
motosportu już w tę niedzielę, 29 maja.

Poniżej wszystko, co musicie wiedzieć o tym wydarzeniu, aby nic ciekawego nie przegapić!

"Rajdowo w pigułce", czyli przewodnik dla kibiców

II Iławski Rajd Samochodowy "Jeziorak - Razem dla Autyzmu"
Iława, niedziela, 29 maja

f

WYŚCIGI

9:30 - uroczysty przemarsz Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Iławy trasą pierwszego OS (od Galerii
Jeziorak do linii mety przy "Budowlance");
10:00 - planowany start pierwszego samochodu rajdowego na pierwszym OS; 
10:15 - planowany start pierwszego samochodu na trasie drugiego OS (parking przy targowisku
miejskim).



Pierwszy OS - Galeria Jeziorak - rondo przy "Budowlance".



Drugi OS - parking przy targowisku miejskim.





Dodatkowe atrakcje w PARKU MASZYN (parking przy iławskim basenie) 

(Zwiedzanie parku maszyn będzie możliwe przez cały dzień trwania zawodów.)

7:00 - otwarcie biura zawodów; 
12:00 - otwarcie stanowisk iławskich służb mundurowych, w tym nowość od funkcjonariuszy
iławskiego Zakładu Karnego: punkt konsultacyjny z psychologiem;
17:00 (godzina orientacyjna z tolerancją około 30 minut - w zależności od godziny zakończenia
zawodów) - grochówka dla wszystkich kibiców, pokazy ratownictwa technicznego strażaków OSP
oraz uroczyste wręczenie pucharów i podziękowań.

Dodatkowo w parku maszyn dostępne będą: symulator motocyklowy i specjalny motorowerek dla
dzieci.

- To trzeba zobaczyć! Tam trzeba być! - zapraszają
organizatorzy.

Imprezę wspierają iławscy przedsiębiorcy. Właściciel lokalnej pizzerii i lodziarni przekaże na stoiska
służb mundurowych vouchery na lody oraz kupony rabatowe do pizzerii - dzieci będą mogły je
zdobyć w przygotowanych konkursach i zabawach. Inna restauracja zaprosi kibiców na poczęstunek
grochówką w parku maszyn i - dodatkowo - wszystkim, którzy okażą rabatowy plakat, dostępny na
wydarzeniu w mediach społecznościowych, da 10% upustu na jedzenie w lokalu. Dzięki kolejnym
lokalnym przedsiębiorcom wszyscy zabezpieczający imprezę oraz zawodnicy będą mogli liczyć na
poczęstunek z grilla i napoje. Z kolei Urząd Miasta w Iławie sponsoruje puchary.

W przeprowadzenie rajdu włączyli się też niezawodni strażacy ochotnicy z lokalnych jednostek OSP
z: Kisielic, Susza, Lubawy, Kazanic i Jędrychowa. To oni zadbają o bezpieczeństwo na trasach
wyścigu, a dodatkowo zapewnią widowiskowe pokazy ratownictwa. 

Wśród licznych przyjaciół rajdu jest też Mikołaj Sokół, dziennikarz i komentator sportowy, m.in.
Formuły 1. Po raz kolejny nagrał wideozaproszenie na wydarzenie w Iławie. Obejrzyjcie poniżej i do
zobaczenia w Iławie w niedzielę!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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